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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX28
3

AmRoHr

No

No

No

No

1

30

10

134792

PRE23-
24XXXXX68
3

HeRaBo

No

No

No

No

30

69509

PRE23-
2AXXXXX73
6

YuMaRo

No

No

No

No

30

84213

PRE23-
24XXXXX07
5

GeFoTo

No

No

No

No

30

4831

PRE23-
24XXXXX45
8

LuRoPé

No

No

No

No

30

23842

PRE23-
24XXXXX73
2

laNaAl

No

No

No

No

30

33048

PRE23-
24XXXXX97
7

NaCaMa

No

No

No

No

20

1644

PRE23-
24XXXXX43
0

LoMo

No

No

No

No

10

53318

PRE23-
24XXXXX15
1

MiPuCo

No

No

No

No

6754

PRE23-
24XXXXX15
4

ReKhMa

No

No

No

No

19791

PRE23-
24XXXXX66
4

LIMcCa

No

No

No

No

42212

PRE23-
24XXXXX10
6

NO6McL6

No

No

No

No

56659

PRE23-
24XXXXX27
5

AnRu

Si

No

Si

No

80

3679

PRE23-
24XXXXX43
8

XiHu

Si

No

Si

No

80

34592

PRE23-
24XXXXX92
0

AiGaFe

Si

No

No

50

19455

PRE23-
24XXXXX53
1

JiLo

Si

No

Si

No

30

10

71326

PRE23-
24XXXXX88
3

AnTeSu

Si

No

Si

No

30

859

PRE23-
24XXXXX09
8

EINi

Si

No

No

30

46124

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda




Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- PoSaVi No No No No 1 30 10 61345
24XXXXX33
1
PRE23- LoSiwy No No No No 1 30 0 74766
24XXXXX98
4
PRE23- HéGoGi No No No No 2 30 20 41996
24XXXXX85
5
PRE23- NaGoGi No No No No 2 30 20 41996
24XXXXX12
9
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- KiKrTa Si No No No 1 0 0 23191
24XXXXX17

4




